
 

meioambienteourilandia@gmail.com 
CNPJ: 28.493.362/0001-80 | Rua 17, 595, Centro 
Ourilândia do Norte – PA CEP: 68390-000 

 
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 

 
PORTARIA Nº 008/2024/SEMMA 
 
 A Secretária Municipal de Meio Ambiente de Ourilândia do Norte, Estado do 
Pará, a Sr. ª Jaqueline Mendes dos Santos Machado, no uso de suas atribuições legais, 
em cumprimento aos demais diplomas legais, aplicados à espécie.  
 

RESOLVE: 
  
 Designar gestor e fiscal do contrato administrativo firmado pelo órgão.  
 
CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1 – Fica definido a  Sr.ª JAQUELINE MENDES DOS SANTOS MACHADO, 
portadora do RG de nº 6751998 PC/PA e do CPF sob o nº 009.697.841-47, 
Secretária Municipal de Meio Ambiente, nomeada pelo Decreto N° 
334/2024, como GESTORA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 
0087/2024/FMMA, cujo objeto trata-se do fornecimento de produtos 
alimentícios, higiene, limpeza, entre outros, decorrente do PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº 057/2023/PMON, até a vigência final do contrato. 
 

Art. 2 – Fica definido a Sr.ª NEIDE BEZERRA DA SERRA, portadora do RG de 
nº 6955871 e do CPF sob o nº  020.758.382-08, Bióloga, pelo Contrato N° 
025/2024/PMON, como FISCAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 
0087/2024/FMMA, cujo objeto trata-se do fornecimento de produtos 
alimentícios, higiene, limpeza, entre outros, decorrente do PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº 057/2023/PMON, até a vigência final do contrato. 
 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 

 
Ourilândia do Norte - PA, 15 de março de 2024. 

 
 
 
 

JAQUELINE MENDES DOS SANTOS MACHADO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL 


		2024-03-15T09:43:06-0300
	JAQUELINE MENDES DOS SANTOS MACHADO:00969784147


		2024-03-19T09:47:49-0300
	Neide Bezerra da Serra




